

VÝKAZ VÝMĚR						
S:	REKONSTRUKCE OBECNÍCH BYTŮ v BYTOVÉM DOMĚ ve VRANOVĚ nad DYJÍ					
O:	D.1.4.1 Zdravotní instalace - venkovní kanalizace - neuznatelné - Z					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce- venkovní kanalizace				140 890,00
1	13230.1201.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100m3	m3	186,00	300,00	55 800,00
2	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	186,00	5,00	930,00
3	151 10-1101.R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	42,00	50,00	2 100,00
4	151 10-1111.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	42,00	30,00	1 260,00
5	175 10-1101.RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	30,00	950,00	28 500,00
6	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	140,00	150,00	21 000,00
7	451 57-2121.RT4	Lože pod potrubí z písku, vč.mat.	m3	16,00	950,00	15 200,00
8	162 70-1105.R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	46,00	150,00	6 900,00
9	162 70-1109.R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km (19,90Kč), 5 km	m3	46,00	100,00	4 600,00
10	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	46,00	100,00	4 600,00
Díl: 8		Trubní vedení				199 470,00
1	721 17-6222.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm SN8	m	16,00	465,00	7 440,00
2	721 17-6223.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm SN8	m	18,00	565,00	10 170,00
3	721 17-6224.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm SN8	m	66,00	585,00	38 610,00
4	721 17-6225.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm SN8	m	62,00	595,00	36 890,00
5	721 29-0112.R00	Zkouška těsnosti kanalizace	m	145,00	20,00	2 900,00
6	721 24-2116.R00	Lapač střešních splavenin litinový DN 125	kus	4,00	2 490,00	9 960,00
7	721 MTZ-01	Kanalizační venkovní šachta s poklopem průměr 1,00m	sb	2,00	14 500,00	29 000,00
8	552-43344.AR	Poklop litinový pr.600 mm	kus	2,00	4 500,00	9 000,00
9	592-24348.AR	Šachta plastová odvodňovací, průměr 400	kus	2,00	4 500,00	9 000,00
10	553-40324R	Kanalizační poklop, průměr 400	kus	2,00	3 500,00	7 000,00
11	RM-01-0154.R00	Retenční nádrž plastová 6m3	sb	1,00	38 500,00	38 500,00
12	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	%	1,00	1 000,00	1 000,00
CELKEM ZA ZDRAVOTECHNIKU (VENK.KAN)						340 360,00